桃園市 108 年度國民小學及學前特殊教育教師聯合甄選介聘委員會公告

主旨：公告桃園市 108 年度國民小學及學前特殊教育教師聯合甄選介聘列冊（含備取）人員名

單

依據：桃園市 108 年度國民小學及學前特殊教育教師聯合甄選介聘簡章

公告事項：

一、 介聘列冊（含備取）人員名單如附件【依成績高低依序排序】。
二、 國小身心障礙班教師依桃園市108年度國民小學及學前特殊教育教師聯合甄選介聘簡

章附則九，增額錄取一名介聘列冊人員。

三、 通過甄試介聘列冊（含備取）人員，必須參加由本市教育局於 108 年 7 月 1 日～5 日

辦理之培訓課程，培訓課程結訓取得結訓證書者，方可參加介聘；培訓計畫另於教甄

網站公告。

四、 介聘列冊（含備取）人員取得培訓課程結訓證書後之介聘日期、方式，於 108 年 7 月
8 日 9 時於教甄網站公告。

五、 介聘列冊（含備取）各類別最低錄取分數：

甄選類別
正取人員

最低錄取分數

備取人員

最低錄取分數

國小普通班一般教師(一般地區組)	 70.3613	 69.5791

國小普通班一般教師(偏遠地區組)	 72.0002	 70.0551

國小原住民重點學校普通班一般教師	 72.0834

國小普通班英語專長教師	 70.3314	 68.0843

國小普通班音樂專長教師	 71.4404	 69.6608

國小普通班美術專長教師	 73.0266	 71.0821

國小普通班體育專長教師	 71.4313	 71.1798

國小普通班資訊及系統管理教師	 72.7091

國小專任輔導教師	 71.6767	 70.1894

國小身心障礙班教師	 70.6259	 68.8167

學前特殊教育班教師	 71.2012	 69.2150

註：依桃園市 108 年度國民小學及學前特殊教育教師聯合甄選介聘簡
章第八條	（甄試）第二項（甄選科目及佔成績比率）第 2款（複
試）之規定「……各甄選類別每科之原始成績滿分各為 100 分，
如有一科原始平均成績未達 70 分者不予錄取。……」